
Szczecin, dnia 18.01.2023 r. 

OGŁOSZENIE 
Prezydenta Miasta Szczecin 

o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Skolwin - Kamienna” w Szczecinie 
 

 
Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) oraz w zgodzie z art. 4 
ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz ustawy o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2010 r. Nr 130 poz. 871) zawiadamiam o podjęciu przez 
Radę Miasta Szczecin uchwały Nr XXI/401/04 z dnia 25 maja 2004 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Skolwin - Kamienna” 
w Szczecinie, obejmującego obszar w dzielnicy Północ. 

Obszar planu obejmuje tereny Osiedla Skolwin położone pomiędzy ul. Stołczyńska, 
linią kolejową Szczecin – Trzebież Szczeciński, terenem zabudowy mieszkaniowej przy ul. 
Górniczej, ul. Pancerną, ul. Kamienną, ul. Saperską, terenem lasu Mścięcino, terenem 
zabudowy mieszkaniowej przy ul. Huculskiej, od północy teren graniczy z gminą Police. 
Przebieg granicy przedmiotowego obszaru pokazuje załącznik graficzny do uchwały 
eksponowany na urzędowej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

Przedmiotem planu są tereny funkcji miejskich, takich jak: zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna, usługi, w tym usługi osiedlowe i dzielnicowe, usługi handlu w obiektach o 
powierzchni sprzedaży do 400 m2, tereny zieleni urządzonej i lasy, tereny komunikacji oraz 
tereny obiektów, urządzeń i sieci infrastruktury technicznej. 

Zainteresowani mogą składać wnioski do ww. planu miejscowego. Wnioski można 
składać w formie papierowej na adres: Biuro Planowania Przestrzennego Miasta w 
Szczecinie ul. Szymanowskiego 2, 71-416 Szczecin, lub w formie elektronicznej za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej poprzez pocztę elektroniczną na adres 
bppm@um.szczecin.pl albo za pomocą platformy ePUAP, w terminie do dnia 17.02.2023 r. 

Wniosek powinien zawierać imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania 
albo siedziby, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. 

 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

Daniel Wacinkiewicz 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 



UCHWAŁA NR XXI/401/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 maja 2004 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego “Skolwin-Kamienna” w Szczecinie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
“Skolwin-Kamienna” w Szczecinie w zakresie określonym w art.15 ust.1 i 2 ustawy.

§ 2. Przedmiotem planu są tereny zabudowy mieszkaniowej, tereny usług publicznych
z wyłączeniem funkcji uciążliwych oraz obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej 2.000 m2, tereny zieleni, tereny sportu i rekreacji, tereny komunikacji drogowej, 
kolejowej
i infrastruktury technicznej.

§ 3. 1. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
2. Plan obejmuje teren położony w granicach: ulica Kamienna, zaplecze zabudowy przy ulicy 
Górniczej, linia kolejowa, ciek wodny, ulica Stołczyńska, granica miasta, granica lasu (Park 
Leśny Mścięcino), ulica Saperska. Teren znajduje się w granicach administracyjnych Osiedla 
Skolwin
w Szczecinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



3

6/2

11/1

15

20/1

21/1

1 2

3

5/2

5/3

5/5

6

7/1

7/5

8

9/1
10

11

12

13

15/3

16/7

17

18

19/1

20

22

23

24/2

25

26 27/5

29/1

30 31

32

34/1

34/2

37

38/2

38/3

38/4

39/1

40
42/1

42/2

44/3

47/1

50

52

53/1

54/1

54/2

55/1

56/1

59

61

62

65/1

66

69/1

70

71

72

75/1

77

81/1

82
84

88

90/1

90/2

91/2

92/1
93

94/1
96

100

102/1103/1

104 105/4

107

108
110/1

111

113

115

119/1

120/1121

122
123

125

126/1
127/1

128

131/1

132

133
134/1

135

137/1

138/1

138/2

139

141

143

144/1

145/1

147/1

148/2

150

155/1

156

157

158

159

161

162

163

164

165

167

169

170

171

1

2

3
4

6

7/1

8

9

10

11/1

11/3

12/1

12/2

13

14

16

17

18

19

20

21
22

24

26/1

2931
33

35

37

38/1

39

41

42

43/2

43/3

46/1
48/1

4950

53

55/1

55/2
56

58

59

60

62
64

66

68

76

1/1

2

3

5/1

5/4

6
8
9 10

12 13

15/1

15/2

1617

18

19/1

19/2

19/5

20/1

21/1

22/1

23/1

25/1

25/2

25/3
27/1

2831
32

34

36

38/3

39

40

43
44
45 46

47/2

48/1

49

50

52/1
535455

565758

60

62

63/1

64

65 66 68 69 70

72

73/1

74/1

74/3

74/8

74/12

75

76

77

78
80

82

8586889091

93

95

98

102

105
107

109
114

120
122 124

127

129

1/1

1/3

1/4

1/6

1/8

1/9

1/10

1/11

2/4
2/5

2/7
2/8

2/9
2/10

2/11
2/12

2/14

7/1

8

9/1

10/1
10/2

10/3

11/3

11/6

11/9

11/11

13/1

13/3

13/4

14

15/1

15/4

16

17

18/1
18/4

18/5 18/7

18/8

19

20

21

23/1

23/2

24/2

25/1

25/2

26/1

26/2

28

29
30

31 47

1/1

3

4

5

6/2

7

8

11/3

14

16

18

19 20
21

31

32

1/1

1/2

2/1 2/4

2/6
3/1

3/2

3/3

5/2

6/1

6/2

7/2

8/2
9

10

11

12

13

14

15

16

17 18

19

20/1

20/221

22/1
22/2

23

24

25

26

27

28

30/3

30/5

30/6

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

49

2

3/1

3/2

4/1

4/2

5

6

7/1

7/2

8/4

12/1

12/2
14

15

16

17

18/1

18/2

19/1

19/5

19/6

20/1

44

45

46

47/1

47/350

51/1

51/2 52

53/1

53/3

54

57/5

63

64

65 66

91

92

93/1

93/2

94/1

94/2

1

2

3 4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

16

23

24

8/5 8/6

8/3

44/4

57/1

182/1

182/2

182/5

79/1

36

46

101

124

136

180

99/6

152/7

185

109

117/1
118

154

24

38

19/3

20/2

5/1 5/2
5/3 5/4

5/5 5/7 5/8 5/9

5/10 5/12 5/14

5/15
5/16

6

2

146/1

146/2

10

23/1 23/3

23/4

22

85/1

85/3

85/2

2

10/4

10/1

10/2

9

1

58/1

58/2

58/3

58/4

58/5

58/6

58/8

58/10

58/11

57/3

57/6

90

60/1

60/2

60/3

60/4

60/5

60/6

60/7

60/8

61/2

61/3 61/4

61/5 61/6

61/7
61/8

61/9
61/12

61/13

61/14

61/16

84

56/1

56/2

56/3

56/4

56/5

56/6

56/7

56/8

55/3

57/2

48

80/2

190/1

67/1

67/2

29

50

20/2

84

42

5/1

5/2

79/2

13/4

13/3

62

11

7/4

7/3

22

3

86/1

6/1

Załącznik

do uchwały  Nr XXI / 401 /04 Rady Miasta Szczecina z dn.25.05.2004 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

"Skolwin - Kamienna"


